'@)"
PREFEITURA MUNICIPAL DE IAGUARÃO

PORTARIA N" 688, DE 23 DE ABRIL DE 202T.

ALTERA PORTARIA NO 878/2020 E
SUBSTITUI MEMBROS DA
coMrssÃo DE LTCTTAÇÂO.

o PREFEITO MUNtcIpAL DE JAGUARÃO, no uso de suas
atribuições que lhe conÍbre a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o memorando no 01612021 enviado pela Secretaria
Municipal de Administração - Núcleo de Licitações,

RESOLVE:

Art- 10. Alterar a portaria no 878 de I I de agosto d,e 2020, substituindo o
presidente da comissão de licitação e três membros da comissão de registro cadastral, a fim
de atuar nos processos de licitações em todas as modalidades licitatórias. Tendo então a
Comissão em sua composição os seguintes membros:

I. PREGOEIROS:

a) Francisco Carlos Farias Valente.
b) Alessandra Duarte Rodrigues.

II. PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO:

a) lgor RaÍael Benito Guerrero

III. MEMBROS DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO:

a) Francisco Carlos Farias Valente. como titular.
b) Alessandra Duarte Rodrigues, como titular.
o) Luciano Raimundo Feijó, como titlúar.
d) RaphaelAntunes Soares Gindri, como suplente.
e) Gabriel Hemandez Ramos, como suplente.

0 Handerson Tissot Vieira. como suplente.

é

@i' PREFEITURA MUNICIPAL DE lecuanÃo

IV. EQUIPE DE APOIO:

a) Luçiano Raimundo Feiio.

b) Raphael Antunes Soares Gindri.

c) Gabriel I-lernandez Ramos.

d) Handerson Tissot Vieira.

V. COMISSÃO DE REGISTRO CADÂSTRAL:

a) Igor Rafael Benito Guerrero, como titular

b) Gabriel Hernandez Ramos, como titular

c) Handerson Tissot Vieira, como titular.

Art.20. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

prefeitura Municipal de Jaguarão, aos vinte e três (23) dias do mês de abril

do ano de dois mil e vinte e um (2021).

Prefeito

Registre-se e publique-se

Lúcia Carvalho de Oliveira

Secretária de Administração
BAC/

á*ú*